
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/2 

Referat samrådsmøde Hasselvej 4 og Nøddevej 1 

 

Mødetidspunkt: Tirsdag den 7. februar 2023 klokken 16.30-18.30, Kastanjevej 5. Forplejning: Sandwich  

Tilmelding: Senest onsdag d. 01. feb. 2023 via mail: alp@toender.dk 

 

Inviterede: Pårørende til borgere på Botilbuddet Nøddevej 1 og Botilbuddet Hasselvej 4 

 

OBS: Ved ris/ros kan formændene kontaktes. Det er muligt at kontakte samrådet anonymt. 

 

 

 

1. Samrådsformændene for hhv. Nøddevej 1 og Hasselvej 4 byder velkommen. 

Samrådsformanden for Nøddevej 1 byder velkommen og lægger op til en præsentationsrunde af 

deltagene pårørende. 

 

2. Gennemgang af dagsorden, samt kort gennemgang af referater fra de sidste møder på 

botilbuddene. 

Referat fra Nøddevej 1 den 23. august 2023. 

Rettelse: I referatet står der, at multirummet på Nøddevej 1 kun må benyttes af borgere på 

Nøddevej 1, dette er ikke korrekt. Dette skal korrigeres til at alle borgere på botilbuddene i 

Løgumgårde må benytte lokalet. 

Rengøring af multirummet ikke er afgjort endnu ift. timer der tildeles, så personalet ikke skal 

bruge ressourcer til det. 

 

Dagsorden og referater finde også på hjemmesiden på vso.toender.dk 

  

3. Kort nyt fra Botilbuddene Hasselvej 4 og Nøddevej 1 

Leder fortæller kort om ledelse af 2 afdelinger. 

 

Udviklingsplanen drøftes kort i forhold til nuværende status. Vi drøfter pladser i tilbuddene. 

 

4. Fremtidens samråd individuelt og/eller i fælleskab på Botilbuddene Hasselvej 4 og 

Nøddevej 1 

Oplæg fra samrådsformand fra Nøddevej 1 

Fokuspunkter til drøftelse i samrådene 

 Ønsker og forventninger i samrådet 

 Hvad kan du som frivillig pårørende i samrådet eventuelt bidrage med. 

Der lægges op til 4 møder årligt i samrådet. 

Fordele og ulemper drøftes.  

Samrådet er enige om, at samrådsmøderne fremadrettet holdes i fællesskab. 

Samtidig er der enighed om, at der skal være plads til ekstraordinære møder for det enkelte 

botilbud, hvis dette bliver nødvendigt. 

Der drøftes arrangementer som pårørende kan planlægge og koordinere.  

Pårørende ønsker oplysning om ”gratis” arrangementer i lokalområdet. – Dette med mulighed for, 

at pårørende kan ledsage til oplevelser og aktiviteter. 

Billeder/navn ved lejligheder drøftes ift. til lovgivning, samtykke mm. 

Pårørende ønsker på Nøddevej 1, at leder drøfter muligheden for billeder af personalet. 
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Der drøftes indlæggelse af borgere og ledsagelse heraf. Dette drøftes på kontaktrådsmødet den 9. 

februar 2023. 

Stop af livredende førstehjælp drøftes ift. til nye regler. Dette drøftes til kontaktrådsmødet den 9. 

februar 2023. 

Vi drøfter aktiviteter og ønsker i forhold til højtider mm. 

Formidling vedr. borgerdødsfald på botilbuddene drøftes ift. retningslinjer og lovgivning. Leder og 

kontaktrådsformand undersøger yderligere. 

 

5. Eventuelt 

 

Med venlig hilsen  

  

Samrådsformand Hasselvej 4, Anne Marie Jensen 

Tl 29 24 73 13 eller mail: mie50@icloud.com 

 

Samrådsformand Nøddevej 1, Anne Christiansen 

Telefon 21 37 18 51 eller mail: anne@bbsyd.dk 

 

Referent og leder Nøddevej 1 og Hasselvej 4, Anette Lautrup 

Tlf.: 40239495 eller mail: alp@toender.dk 
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